مهم‌ترین کار قَلْصَادِي در زمینه علم حساب و علم جبر و علم فرائض در تقسیم میراث است. او از ابن‌البناء مراکشی متأثر بود. رموز جبری که قَلْصَادِي به کار گرفت پیشتر در شرق و نیز در غرب توسط یعقوب بن ایوب (۱۲۵۰) و قسنطینی (۸۱۰هـ / ۱۴۰۷) کارگزار بلند پایه دولت حفصی به کار گرفته شده بود. در مقاله الارقام و الرموز فی ریاضیات العربیه به نقش ابن‌البناء و قَلْصَادِي و ابن‌غازی از علمای غرب اسلامی در این زمینه اشاره شده است. قَلْصَادِي و ابن‌البناء

حرف جیم را علامت جذر تربیعی قرار دادند. امروزه به جای علامت و رمز «ج» از $\{\sqrt{\quad}\}$ استفاده می‌شود.